
２０２４　秋季大会試合組合せ 一般男子①＿試合組合せ

※変更(2024/9/12）

月 日 コート

10 5 A.B

10 6 C.D

10 27 E.F

11 10 G.H

11 16 I.J

11 24 K.L

12 1 M.N

12 15 O.P

12 22 Q.R

福籠会 BRAWL OSC 得失点差

1 福籠会 I3 ※G2

2 BRAWL M5

3 OSC

男子

１２

岩槻体育館

岩槻体育館

岩槻体育館

岩槻体育館

岩槻体育館

男子
１１

1 STONES

I1

2 浦和で ポン！

K3

会場

サイデン化学アリーナ

岩槻体育館

岩槻体育館

駒場体育館

M3

Q3

※K4

2 ENVY

男子

１３

1 ファラオ 埼玉

3 BANETS

M4

M1

34負け

男子

１４
4 PEANUTS

1 Journey

WEAKER

L2

12負け

3

2 SELFISH

12負け

M2

34負け

L1

※G1

O1

3 スティー ラーズ

I2

4 GOAT

12負け

K5

34負け

O2

4 OCEANS

さいたま市バスケットボール協会


